
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

27,361,950

6,914,900

6,792,300

8,209,003

9,033,000

5,211,500

5,677,000

4,171,500

2,221,500

21,052,900

13,141,400

14,644,550

4,624,000

6,601,000

6,930,500

6,617,000

3,596,000

5,323,500

6,738,600

4,043,700

7,744,600

6,674,000

1,060,000

11,227,250

5,932,700

6,946,700

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

14,623

10,000

18,058

12,718

10,000

14,736

20,000

10,923

12,000

12,962

4,186

15,737

2,000

14,589

3,911

12,609

26,360

14,054

11,250

4,047

13,411

13,598

4,000

7,500

2,025

10,296

45,115,662

20,314,472

16,544,380

26,459,345

24,234,251

12,623,500

17,340,000

14,245,419

7,051,825

56,089,574

43,886,014

56,239,359

11,211,833

22,802,868

16,736,460

34,204,782

20,921,200

23,832,650

14,943,287

5,727,138

21,271,222

12,694,045

971,500

39,389,354

11,534,419

8,052,734

特別寄付金 寄付累計額

新発田

村上

水原

中条

新発田城南

豊栄

新発田中央

中条胎内

村上岩船

新潟

新潟東

新潟南

佐渡

新潟西

佐渡南

新潟北

新潟中央

新潟万代

新津

村松

白根

新津中央

阿賀野川ライン

三条

燕

加茂

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

10,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

5,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

2,000

4,000

915,000

152,000

138,000

192,000

150,000

40,000

176,000

156,000

104,000

296,000

264,000

456,000

6,000

212,000

176,000

148,000

96,000

195,000

64,000

78,000

136,000

102,000

20,000

220,000

81,000

108,000

445,000

228,000

476,000

418,500

220,000

240,000

704,000

270,000

208,000

754,000

50,000

1,353,760

0

605,000

0

369,000

563,000

325,000

116,000

7,000

320,000

251,554

0

200,000

0

170,000

普通

1,360,000

380,000

614,000

610,500

370,000

280,000

880,000

426,000

312,000

1,050,000

314,000

1,809,760

6,000

817,000

176,000

517,000

659,000

520,000

180,000

85,000

456,000

353,554

20,000

420,000

81,000

278,000

93

38

34

48

37

19

44

39

26

81

75

115

3

56

45

41

25

37

16

21

34

26

5

56

40

27

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

9,800

4,000

4,000

4,000

4,000

2,100

4,000

4,000

4,000

3,600

3,500

3,900

2,000

3,700

3,900

3,600

3,800

5,200

4,000

3,700

4,000

3,900

4,000

3,900

2,000

4,000

72,477,612

27,229,372

23,336,680

34,668,348

33,267,251

17,835,000

23,017,000

18,416,919

9,273,325

77,142,474

57,027,414

70,883,909

15,835,833

29,403,868

23,666,960

40,821,782

24,517,200

29,156,150

21,681,887

9,770,838

29,015,822

19,368,045

2,031,500

50,616,604

17,467,119

14,999,434

2560地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

9,721,750

6,133,250

4,669,500

5,043,000

7,950,000

3,116,400

1,285,000

2,731,000

9,423,850

8,933,700

11,238,700

9,228,750

4,652,500

7,636,500

3,366,500

7,286,700

8,639,450

5,351,250

5,318,900

4,907,100

1,403,940

13,201,350

16,556,675

7,885,950

8,078,500

8,332,200

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

12,000

8,457

4,000

6,454

7,069

4,000

0

7,303

19,148

5,937

21,288

6,292

20,000

25,534

3,783

11,434

14,413

10,000

11,800

10,545

6,000

22,089

19,871

6,222

5,744

18,875

31,723,203

12,787,639

2,900,400

11,773,000

39,985,000

4,918,310

1,739,481

6,925,066

26,687,815

16,495,009

44,143,558

20,336,817

15,282,265

28,623,000

11,540,550

20,779,773

15,380,351

4,931,800

16,708,215

11,789,719

225,000

44,236,891

22,063,264

26,324,748

15,535,349

25,050,059

特別寄付金 寄付累計額

三条南

分水

見附

吉田

三条北

巻

田上あじさい

三条東

長岡

柏崎

長岡東

柏崎東

栃尾

長岡西

柏崎中央

十日町

小千谷

雪国魚沼

十日町北

津南

越後魚沼

高田

直江津

新井妙高

糸魚川

高田東

(半)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

2,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

5,000

6,000

5,000

0

4,000

4,000

4,000

10,000

4,000

0

4,000

78,000

136,000

80,000

88,000

92,000

88,000

0

134,000

180,000

186,000

230,000

158,000

76,000

178,000

140,000

152,000

168,000

125,000

20,000

46,000

32,000

228,000

770,000

148,000

176,000

124,000

390,000

160,000

0

54,000

212,000

0

0

107,000

720,000

99,000

1,026,000

100,000

304,000

920,000

0

282,500

250,000

125,000

98,000

70,000

16,000

1,252,000

780,000

76,000

71,000

480,000

普通

468,000

296,000

80,000

142,000

304,000

88,000

0

241,000

900,000

285,000

1,256,000

258,000

380,000

1,098,000

140,000

434,500

418,000

250,000

118,000

116,000

48,000

1,480,000

1,550,000

224,000

247,000

604,000

39

35

20

22

43

22

5

33

47

48

59

41

19

43

37

38

29

25

10

11

8

67

78

36

43

32

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,000

3,800

4,000

4,000

2,100

4,000

0

4,000

3,800

3,800

3,800

3,800

4,000

4,100

3,700

4,000

5,700

5,000

2,000

4,100

4,000

3,400

9,800

4,100

4,000

3,800

41,444,953

18,920,889

7,569,900

16,816,000

47,935,000

8,034,710

3,024,481

9,656,066

36,111,665

25,428,709

55,382,258

29,565,567

19,934,765

36,259,500

14,907,050

28,066,473

24,019,801

10,283,050

22,027,115

16,696,819

1,628,940

57,438,241

38,619,939

34,210,698

23,613,849

33,382,259

2560地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

7,458,400

4,566,500

12,298,050

414,906,418

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

17,435

11,642

0

12,579

23,349,650

14,237,435

30,932,650

1,131,843,310

特別寄付金 寄付累計額

糸魚川中央

越後春日山

2560その他

合計

(年)

(年)

4,000

4,000

0

132,000

110,000

0

8,756,000

460,800

216,000

255,373

16,818,487

普通

592,800

326,000

255,373

25,574,487

34

28

0

2,033

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

3,800

3,900

0

4,306

30,808,050

18,803,935

43,230,700

1,546,749,728

2560地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


