

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
新発田	(年)	10,000	915,000	445,000	1,360,000	93	9,800	14,623	27,361,950	45,115,662	72,477,612
村上	(年)	4,000	152,000	228,000	380,000	38	4,000	10,000	6,914,900	20,314,472	27,229,372
水原	(年)	4,000	138,000	476,000	614,000	34	4,000	18,058	6,792,300	16,544,380	23,336,680
中条	(年)	4,000	192,000	418,500	610,500	48	4,000	12,718	8,209,003	26,459,345	34,668,348
新発田城南	(年)	4,000	150,000	220,000	370,000	37	4,000	10,000	9,033,000	24,234,251	33,267,251
豊栄	(半)	4,000	40,000	240,000	280,000	19	2,100	14,736	5,211,500	12,623,500	17,835,000
新発田中央	(年)	4,000	176,000	704,000	880,000	44	4,000	20,000	5,677,000	17,340,000	23,017,000
中条胎内	(年)	4,000	156,000	270,000	426,000	39	4,000	10,923	4,171,500	14,245,419	18,416,919
村上岩船	(年)	4,000	104,000	208,000	312,000	26	4,000	12,000	2,221,500	7,051,825	9,273,325
新潟	(年)	4,000	296,000	754,000	1,050,000	81	3,600	12,962	21,052,900	56,089,574	77,142,474
新潟東	(年)	4,000	264,000	50,000	314,000	75	3,500	4,186	13,141,400	43,886,014	57,027,414
新潟南	(年)	4,000	456,000	1,353,760	1,809,760	115	3,900	15,737	14,644,550	56,239,359	70,883,909
佐渡	(年)	4,000	6,000	0	6,000	3	2,000	2,000	4,624,000	11,211,833	15,835,833
新潟西	(年)	4,000	212,000	605,000	817,000	56	3,700	14,589	6,601,000	22,802,868	29,403,868
佐渡南	(年)	4,000	176,000	0	176,000	45	3,900	3,911	6,930,500	16,736,460	23,666,960
新潟北	(年)	4,000	148,000	369,000	517,000	41	3,600	12,609	6,617,000	34,204,782	40,821,782
新潟中央	(年)	4,000	96,000	563,000	659,000	25	3,800	26,360	3,596,000	20,921,200	24,517,200
新潟万代	(年)	5,000	195,000	325,000	520,000	37	5,200	14,054	5,323,500	23,832,650	29,156,150
新津	(年)	4,000	64,000	116,000	180,000	16	4,000	11,250	6,738,600	14,943,287	21,681,887
村松	(年)	4,000	78,000	7,000	85,000	21	3,700	4,047	4,043,700	5,727,138	9,770,838
白根	(年)	4,000	136,000	320,000	456,000	34	4,000	13,411	7,744,600	21,271,222	29,015,822
新津中央	(年)	4,000	102,000	251,554	353,554	26	3,900	13,598	6,674,000	12,694,045	19,368,045
阿賀野川ライン	(年)	4,000	20,000	0	20,000	5	4,000	4,000	1,060,000	971,500	2,031,500
三条	(年)	4,000	220,000	200,000	420,000	56	3,900	7,500	11,227,250	39,389,354	50,616,604
燕	(年)	2,000	81,000	0	81,000	40	2,000	2,025	5,932,700	11,534,419	17,467,119
加茂	(年)	4,000	108,000	170,000	278,000	27	4,000	10,296	6,946,700	8,052,734	14,999,434

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
三条南	(半)	4,000	78,000	390,000	468,000	39	2,000	12,000	9,721,750	31,723,203	41,444,953
分水	(年)	4,000	136,000	160,000	296,000	35	3,800	8,457	6,133,250	12,787,639	18,920,889
見附	(年)	4,000	80,000	0	80,000	20	4,000	4,000	4,669,500	2,900,400	7,569,900
吉田	(年)	4,000	88,000	54,000	142,000	22	4,000	6,454	5,043,000	11,773,000	16,816,000
三条北	(半)	4,000	92,000	212,000	304,000	43	2,100	7,069	7,950,000	39,985,000	47,935,000
巻	(年)	4,000	88,000	0	88,000	22	4,000	4,000	3,116,400	4,918,310	8,034,710
田上あじさい		2,000	0	0	0	5	0	0	1,285,000	1,739,481	3,024,481
三条東	(年)	4,000	134,000	107,000	241,000	33	4,000	7,303	2,731,000	6,925,066	9,656,066
長岡	(年)	4,000	180,000	720,000	900,000	47	3,800	19,148	9,423,850	26,687,815	36,111,665
柏崎	(年)	4,000	186,000	99,000	285,000	48	3,800	5,937	8,933,700	16,495,009	25,428,709
長岡東	(年)	4,000	230,000	1,026,000	1,256,000	59	3,800	21,288	11,238,700	44,143,558	55,382,258
柏崎東	(年)	4,000	158,000	100,000	258,000	41	3,800	6,292	9,228,750	20,336,817	29,565,567
栃尾	(年)	4,000	76,000	304,000	380,000	19	4,000	20,000	4,652,500	15,282,265	19,934,765
長岡西	(年)	4,000	178,000	920,000	1,098,000	43	4,100	25,534	7,636,500	28,623,000	36,259,500
柏崎中央	(年)	4,000	140,000	0	140,000	37	3,700	3,783	3,366,500	11,540,550	14,907,050
十日町	(年)	5,000	152,000	282,500	434,500	38	4,000	11,434	7,286,700	20,779,773	28,066,473
小千谷	(年)	6,000	168,000	250,000	418,000	29	5,700	14,413	8,639,450	15,380,351	24,019,801
雪国魚沼	(年)	5,000	125,000	125,000	250,000	25	5,000	10,000	5,351,250	4,931,800	10,283,050
十日町北	(年)	0	20,000	98,000	118,000	10	2,000	11,800	5,318,900	16,708,215	22,027,115
津南	(年)	4,000	46,000	70,000	116,000	11	4,100	10,545	4,907,100	11,789,719	16,696,819
越後魚沼	(年)	4,000	32,000	16,000	48,000	8	4,000	6,000	1,403,940	225,000	1,628,940
高田	(年)	4,000	228,000	1,252,000	1,480,000	67	3,400	22,089	13,201,350	44,236,891	57,438,241
直江津	(年)	10,000	770,000	780,000	1,550,000	78	9,800	19,871	16,556,675	22,063,264	38,619,939
新井妙高	(年)	4,000	148,000	76,000	224,000	36	4,100	6,222	7,885,950	26,324,748	34,210,698
糸魚川	(年)	0	176,000	71,000	247,000	43	4,000	5,744	8,078,500	15,535,349	23,613,849
高田東	(年)	4,000	124,000	480,000	604,000	32	3,800	18,875	8,332,200	25,050,059	33,382,259

## 2560 地区

## 寄付金納入明細表

(公財)ロータリー米山記念奨学会  
2026年2月28日 現在(単位:円)

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
糸魚川中央	(年)	4,000	132,000	460,800	592,800	34	3,800	17,435	7,458,400	23,349,650	30,808,050
越後春日山	(年)	4,000	110,000	216,000	326,000	28	3,900	11,642	4,566,500	14,237,435	18,803,935
2560その他		0	0	255,373	255,373	0	0	0	12,298,050	30,932,650	43,230,700
合計			8,756,000	16,818,487	25,574,487	2,033	4,306	12,579	414,906,418	1,131,843,310	1,546,749,728